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Pasta do mycia zębów
"Zielona mięta"
30ml/60ml/120ml

Nr katalogowy: 193

Kod EAN: 193

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

20,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Pojemność: 120ml , 30ml 60ml

Opis produktu

PASTA DO MYCIA ZĘBÓW W SŁOIKU ZIELONA MIĘTA - BEZ FLUORU
Miętowa past do mycia zębów bez fluoru i sls

Kwintesencja tradycyjnej  miętowej  pasty do zębów. Z tym, że w nowoczesnym stylu wegańska i
naturalna a do tego w słoiku. Czegóż więcej chcieć od pasty? Jeśli preferujesz tylko miętowy smak
produktów do higieny jamy ustnej, pasta Zielona Mięta to najlepszy wybór. Znajdziesz w niej glinki,
które  działają  przeciwzapalnie  i  są  delikatnym  materiałem  ściernym,  a  do  tego  ksylitol  i  olejki
eteryczne. 

Produkt odpowiedni dla wegan.

https://luzem.eu
mailto:sklep@luzem.eu


Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Jak działa pasta do zębów Zielona Mięta?

Odświeżający smak i zapach olejku z zielonej mięty na długo utrzymuje się w ustach. Zapewniając
większy komfort i zabezpieczenie przed namnażającymi się bakteriami. Jak wiecie odmian mięty jest
bardzo dużo, a ich główny składnik to dobrze znany mentol.  Mięta Zielona zawiera m.in. karwon,
menton  i  mentol,  które  mają  działanie  antyseptyczne,  pobudzające  i  wykrztuśne.  Działają  też
pozytywnie  na  układ  oddechowy.  Olejek  z  mięty  zielonej  dzięki  dużej  zawartości  karwonu  ma
lepsze  działanie  grzybobójcze  niż  np.  mięta  pieprzowa.  To  właśnie  jej  smak  wyczuwalny  jest  w
miętowych gumach do żucia.

Glinka Kaolin i  Glinka Zielona –  obie mają właściwości  ścieralne,  ale są dość delikatne.  Mają też
podobne  właściwości.  W  pastach  do  zębów  znalazły  się  przede  wszystkim  dlatego,  że  działają
przeciwzapalnie, absorbując toksyny, bakterie i wirusy. Zielona glinka reguluje poziom pH w jamie
ustnej i przyspiesza gojenie ran, co pomaga w zapobieganiu krwawienia z dziąseł. 

Pasty do zębów Shaushka są w 100% wegańskie. Oprócz powyższych składników zawierają glicerynę
roślinną, ksylitol brzozowy, olejek eteryczny nie tylko z zielonej mięty, ale również ze skórki cytryny.
Niewielka ilość łagodnego glukozydu decylowego tworzonego na bazie alkoholi oleju kokosowego, który
jest substancją myjącą, zapewnia w paście odpowiedni współczynnik tworzenia i stabilizacji piany.

Jaka pasta do zębów jest najlepsza?
Zdecydowanie wybór pasty zależy od wielu czynników. Szczególnie uwarunkowany jest preferencjami
klienta. W sieci znajdziemy różne informacje na temat tego co powinna zawierać skuteczna pasta do
zębów. Jedni nie wyobrażają sobie pielęgnacji  jamy ustnej bez fluoru. A inni wręcz przeciwnie. Można
jednak  zauważyć  mocny  trend,  w  którym coraz  więcej  osób  sięga  po  naturalne  produkty,  które
pakowane są w duchu zero waste. I takimi właśnie wartościami kierujemy się opracowując receptury
naszych kosmetyków. W pastach nie znajdziecie sody, sls-ów, parabenów czy sztucznych barwników.
Natomiast znajdziecie w nich same naturalne i starannie dobrane składniki najwyższej jakości. Takie
właśnie  są  nasze  pasty  do  zębów.  Wyróżniają  się  nie  tylko  prostym  składem,  ale  również
opakowaniem! To najlepszy wybór zarówno dla Twoich zębów jak i dla środowiska.

Jak używać pasty do zębów w słoiku?
Nic bardziej prostego! Zwracaj uwagę, aby do słoika nie dostała się woda, wystarczy wtedy na dłuższy
czas. Tak, więc aby nanieść pastę na szczoteczkę użyj do tego celu łyżeczki lub szpatułki. Wykorzystaj
coś co masz już w domu, aby nie kupować kolejnych rzeczy. Może masz łyżeczkę porcelanową lub z
tworzywa z czasów wczesnego dzieciństwa swojego dziecka? Często też łyżeczki plastikowe dołączane
są do różnego rodzaju produktów lub leków – daj im drugie życie! 

A na jak długo starcza pasta? Do tej pory spotkaliśmy się z pozytywnymi opiniami naszych klientów.
Dostaliśmy informacje zwrotne, iż mała pasta do zębów przy 4 osobowej rodzinie starcza na ok. 1
miesiąc używania 2 razy dziennie. Jesteśmy ciekawi jak to jest u Was? Zostawcie komentarz!

Produkt do higieny jamy ustnej przeznaczony dla dzieci powyżej 3 roku życia.  Stosowany zgodnie z
przeznaczeniem nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Ingredients/składniki (INCI): Kaolin, Glycerin*, Decyl Glucoside, Montmorillonite , Xylitol, Mentha Viridis
Leaf Oil, Citrus Limon Peel Oil, Menthol, Limonene, Citral, Geraniol.

*ten składnik pasty jest BIO
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